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Drodzy Uczniowie!  

   

Biblioteka szkolna jest nadal zamknięta, dlatego zachęcamy do korzystania ze stron
internetowych:

   

https://lektury.gov.pl/  - portal internetowy zawierający większość szkolnych lektur. Użytkownicy
mogą pobierać książki zarówno na swój komputer, jak również czytnik ebook czy też komórkę.
Wszystkie pozycje są dostępne bezpłatnie, bez konieczności zakładania konta oraz logowania.

   

https://wolnelektury.pl/ - biblioteka, której zasoby są dostępne całkowicie za darmo.

   

https://calapolskaczytadzieciom.pl – strona promuje wartościowa literaturę dla dzieci i
młodzieży.

   

https://polona.pl/  - największa w Polsce biblioteka cyfrowa. Zawiera stare książki oraz inne
zdigitalizowane zbiory.

   

http://www.chmuraczytania.pl/  - zawiera ciekawe książki polskich i zagranicznych autorów.

   

Empik Premium  bezpłatnie przez 60 dni. Empik przygotował promocyjny dostęp do bazy 11
tysięcy e-booków i audiobooków dostępnych w ramach aplikacji Empik Go dostępnej na
Androida i iPhone’a.
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Jak skorzystać z promocji?

       
    1. Na stronie https://www.empik.com/czas-w-domu  podaj adres e-mail, na który zostanie
przesłany kod.     
    2. Otrzymany kod wprowadź na stronie: https://www.empik.com/premium/kupon         
    3. Zarejestruj się lub zaloguj (jeżeli masz już tam konto) na empik.com.    
    4. Aktywuj usługę Empik Premium.    
    5. Pobierz aplikację Empik Go na smartfona i zaloguj się.   

   

https://polska-poezja.pl/  - audiobooki. Serwis oferuje klasykę polskiej poezji czytaną przez
znanych polskich aktorów. Za darmo, w serwisie YouTube.

   

https://www.spotify.com/pl/  - to serwis umożliwiający słuchanie nieprzebranej liczby piosenek,
audycji, podcastów itp. Wymaga rejestracji. Aplikacja jest dostępna na urządzeniach mobilnych
i komputerach.

   

Lektury na ekranie.   

   

Lektury szkolne trzeba czytać, jednak ich ekranizacje mogą Wam pomóc w przygotowaniu się
do lekcji.

   

https://vod.tvp.pl/kolekcja/lektury-na-ekranie,47077909   

   

Zachęcamy również do zwiedzania najpiękniejszych muzeów w Polsce i na świecie :   

   

https://kukulturze.pl/wirtualne-spacery-po-polskich-muzeach/    

   

https://kukulturze.pl/utknales-w-domu-te-12-slynnych-muzeow-oferuje-wirtualne-spacery/    
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Pamiętajcie, że „Czytanie to najlepszy sposób uczenia się. Czytanie to najlepsza nauka”
(Aleksander Puszkin)
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